



Eskil (Aksaray) Belediyesi Tatarlı ve Tol Yaylaları İçmesuyu Güneş Enerjili Motopomp Sistemi Teşkil Edilmesi İşi



İL / İLÇE : Aksaray / Eskil

AÇIKLAMA: Eskil (Aksaray) Belediyesi Tatarlı ve Tol Yaylaları İçmesuyu Güneş Enerjili Motopomp Sistemi Teşkil Edilmesi İşi için 16/06/2023 tarihinde Bakanlığımız (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü) ile Eskil Belediye Başkanlığı arasında mali katkı protokolü imzalanmıştır. Proje kapsamında Eskile bağlı iki adet yaylanın içmesuyu kuyularının, elektrik enerjisinin karşılanması amacıyla esas güneş panelleri ve muhtelif malzeme alımları tamamlanarak hizmete sunulmuştur.



Aksaray İli, Eski İlçesi Muhtelif Köylerinde Mevcut İçmesuyu Güneş Enerjili Motopomp Sistemlerinin Kapasite Artırımı İşi



İL / İLÇE : Aksaray / Eski

AÇIKLAMA: Eski (Aksaray) Köyleri İçmesuyu Güneş Enerjili Motopomp Sistemi Mal Alım İşi ile Muhtelif İçmesuyu Ekipmanı Mal Alımı İşi için 17/08/2023 tarihinde Bakanlığımız (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü) ile Eski Kaymakamlığı (Eski Köylere Hizmet Götürme Birliği) arasında mali katkı protokolü imzalanmıştır. Proje kapsamında; mevcut içmesuyu GES sistemlerinin revizyonu yapılarak kapasite artırımı gerçekleştirilmiş ve ihtiyaç duyulan elektriğin güneş enerjisi vasıtasıyla daha fazla oranda üretilmesi sağlanmıştır. Bu sayede şebekeden elektrik alınma ihtiyacı minimize edilmiş ve fatura maliyetleri düşürülmüştür.



Ihlara (Aksaray) Belediye Başkanlığı İçmesuyu Mal Alım İşi



İL / İLÇE : Aksaray / Güzelyurt

AÇIKLAMA: Ihlara Belediye Başkanlığı İçmesuyu Mal Alım İşi için 11/10/2023 tarihinde Bakanlığımız (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü) ile Ihlara Belediye Başkanlığı arasında mali katkı protokolü imzalanmıştır. Proje kapsamında korunan alanlarda yer alan yerleşim bölgeleri için; mevcut içmesuyu şebeke hatlarının yenilenmesi ve yeni yapılacak içmesuyu şebeke hatlarına yönelik ihtiyaç duyulan muhtelif malzeme ve ekipmanların temini sağlanmıştır.



Çamlıhemşin (Rize) Belediyesi İçmesuyu Deposu Ve İsale Hattı Yapım İşi



İL / İLÇE : Rize / Çamlıhemşin

AÇIKLAMA: Çamlıhemşin Belediyesi İçmesuyu Deposu ve İsale Hattı Yapım İşi için 18/10/2023 tarihinde Bakanlığımız (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü) ile Çamlıhemşin Belediye Başkanlığı arasında mali katkı protokolü imzalanmıştır. Proje kapsamında ise içmesuyu deposu ve buna bağlı isale hattı yapılarak hizmete sunulmuştur.



Güzelyurt (Aksaray) Belediyesi Muhtelif İçmesuyu Ekipmanı Mal Alım İşi



İL / İLÇE : Aksaray / Güzelyurt

AÇIKLAMA: Güzelyurt (Aksaray) Belediyesi Muhtelif İçmesuyu Ekipmanı Mal Alım İşi için 01/11/2023 tarihinde Bakanlığımız (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü) ile Güzelyurt Belediye Başkanlığı arasında mali katkı protokolü imzalanmıştır. Proje kapsamında ise İhlara Özel Çevre Koruma Bölgesinde bulunan alanlarda içmesuyu şebeke hatlarında kullanılmak üzere muhtelif içmesuyu ekipmanı mal alım işi gerçekleştirilmiştir.